
PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

MUNICÍPIO DE 

PUXINANÃ

ANO MMXVIII               PUXINANÃ – PARAÍBA                EDIÇÃO EXTRA             OUTUBRO/2018               Nº. 02

Órgão Oficial do Município 

criado pela Lei Municipal nº. 

81, de 02 de dezembro de 

1974.

Publicado no Diário Oficial do 

Estado em 14 de dezembro de 

1974.

MENSÁRIO

OFICIAL

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 042/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: PLANO CONSULTORIA, PROJETOS E 

EXECUÇÃO DE OBRAS LTDA, CNPJ Nº: 20.328.145/0001-23, VALOR GLOBAL DE R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO, PROCESSO ADMINISTRATIVO 

Nº 071/2018/CPL - LEGISLAÇÃO: Pregão Presencial 042/2018. Puxinanã, 11 de Outubro de 2018.

EXTRATO DE CONTRATO  P.P 039/2018.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: PLANO CONSULTORIA, PROJETOS E 

EXECUÇÃO DE OBRAS LTDA, CNPJ Nº: 20.328.145/0001-23, VALOR GLOBAL DE R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO, CONTRATO Nº P.P 

06.42.1/2018, - VIGÊNCIA 11/10/2019 – ASSINATURA 11/10/2018. PREGÃO PRESENCIAL 042/2018. Puxinanã, 11 de Outubro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03


